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R 25-40 230V

Specyfikacje

ETI Kod

Opis

Nazwa klasy

Typ

Wielkos¢

Czestotliwos$¢ znamionowa (Hz)
Ios¢ stykow zwiernych NO

Znamionowy prad
pracy le AC-1/AC-7a (A)

Znamionowe napiecie robocze (V AC)

Znamionowe napiecie obwodu
sterujacego Uc (V AC)
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Inna dokumentacja
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Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Glebokos¢ wbudowania

Liczba modutéw

Liczba stykéw zwiernych

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla swietlowek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla swietlowek
(kompensacja DUO)

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla swietlowek (z
kompensacja réownolegta)

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla zaréwek
Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia

Rodzaj napiecia sterowania

Rodzaj napiecia zasilania

Stopien ochrony (IP)

Suwak do obstugi manualnej

Znamionowe napiecie pracy

Znamionowe napiecie sterujace

002462310

R 25-40 230V
Stycznik modulowy
AC

4p, 2-modules
50/60

4

25

440V
230V

Strona produktu online OO

Katalog danych technicznych
Model 3D

Deklaracja CE

Eplan file

’0¢ETIM

‘ International

EC001653

Stycznik instalacyjny
60mm

2

4

1190VA

2552VA

1360VA

3000W

AC
AC
1P20

230...400V
230...230V


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/002462310
www.etigroup.eu/products-services/002462310
www.etigroup.eu/products-services/002462310
https://domain.com/cli//images/product_db/levels/pl-PL/580_TD.pdf
https://domain.com/cli//images/product_db/idents/en-GB/002462310_3DFile.stp
https://domain.com/cli//images/product_db/levels/en-GB/5480_declaration.pdf
https://domain.com/cli//images/product_db/idents/en-GB/002462310_EPLANFile.edz

Znamionowy prad pracy 25A
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Rysunek wymiarowy
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